Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодилися зменшити обсяги закупівлі
за Договором, що встановлена пунктом 2 Додатку
№1 до Договору «Специфікація»
2. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди
зменшити суму за договором на 34840,00 грн
(тридцять чотири тисячі вісімсот сорок гривень) та
викласти пункт 3.2. Договору в такій редакції:
«3.2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 125598,00 грн (сто двадцять п’ять тисяч
п’ятсот дев’яносто вісім гривень 00 копійок) без
ПДВ».